

FED AID NO STATE FUNDED, HSIP-1006(044)  
PAVEMENT REHAB AND SETUP AND PAVE  
VARIOUS SECONDARY ROADS IN WAKE COUNTY

			S T WOOTEN CORPORATION		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	
			WILSON, NC		ROCKY MOUNT, NC		RALEIGH, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		100000.00		100000.00	110000.00
0002	0106000000-E	230 BORROW EXCAVATION	577 CY	29.35	16934.95	34.80	20079.60	14425.00
0003	0255000000-E	SP GENERIC GRADING ITEM (TON) REPAIR EXISTING AGGREGATE BASE COURSE	55 TON	142.30	7826.50	24.00	1320.00	3575.00
0004	0264000000-E	SP GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER RECONSTRUCTION WITH STATE SUPPLIED BORROW	7.84 SMI	2419.35	18967.70	3500.00	27440.00	4500.00 35280.00
0005	1146000000-E	535 CONDITIONING EXISTING BASE	34 MSY	1335.60	45410.40	900.00	30600.00	1215.00 41310.00
0006	1220000000-E	545 INCIDENTAL STONE BASE	338 TON	61.40	20753.20	80.00	27040.00	55.00 18590.00
0007	1245000000-E	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	5.62 SMI	3375.00	18967.50	2630.00	14780.60	2500.00 14050.00
0008	1275000000-E	600 PRIME COAT	1,846 GAL	3.50	6461.00	2.90	5353.40	4.00 7384.00
0009	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	38,935 SY	1.15	44775.25	1.56	60738.60	1.75 68136.25
0010	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	1,377 SY	6.75	9294.75	10.50	14458.50	6.95 9570.15
0011	1489000000-E	610 ASP CONC BASE CRS B25.0B	6,060 TON	44.25	268155.00	49.80	301788.00	50.00 303000.00
0012	1498000000-E	610 ASP CONC INTR CRS I19.0B	10,202 TON	39.35	401448.70	33.80	344827.60	34.50 351969.00
0013	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	5,068 TON	42.75	216657.00	35.50	179914.00	35.00 177380.00
0014	1525000000-E	610 ASP CONC SURF CRS SF9.5A	3,097 TON	44.40	137506.80	31.40	97245.80	34.00 105298.00
0015	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	1,267 TON	230.00	291410.00	385.00	487795.00	320.00 405440.00
0016	1704000000-E	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	2,500 TON	100.00	250000.00	80.80	202000.00	75.00 187500.00
0017	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	774 SF	5.87	4543.38	6.00	4644.00	5.50 4257.00
0018	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		20264.00		25587.00	200000.00
0019	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	22,281 LF	0.45	10026.45	0.45	10026.45	0.45 10026.45
0020	4686000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	22,281 LF	0.55	12254.55	0.55	12254.55	0.55 12254.55
0021	4810000000-E	1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	155,744 LF	0.10	15574.40	0.10	15574.40	0.10 15574.40
0022	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (24", 120 MILS)(HRE)	27 LF	15.00	405.00	15.00	405.00	15.00 405.00
0023	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (4", 120 MILS) (HRE)	44,395 LF	0.70	31076.50	0.70	31076.50	0.70 31076.50
0024	4890000000-E	SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (4", 90 MILS)(HRE)	44,035 LF	0.60	26421.00	0.60	26421.00	0.60 26421.00
0025	4905000000-N	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	275 EA	27.00	7425.00	27.00	7425.00	27.00 7425.00
0026	6000000000-E	1605 TEMPORARY SILT FENCE	605 LF	2.00	1210.00	2.25	1361.25	5.00 3025.00
0027	6071010000-E	SP WATTLE	1,520 LF	5.50	8360.00	7.50	11400.00	8.00 12160.00
0028	6084000000-E	1660 SEEDING AND MULCHING	6.05 ACR	2088.00	12632.40	2925.00	17696.25	2088.00 12632.40
0029	7444000000-E	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	30 LF	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00 360.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2005121.43	TOTAL	2079612.50	TOTAL 2188524.70
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2005121.43	SUB-TOTAL	2079612.50	SUB-TOTAL 2188524.70

FED AID NO STATE FUNDED, HSIP-1006(044)  
PAVEMENT REHAB AND SETUP AND PAVE  
VARIOUS SECONDARY ROADS IN WAKE COUNTY

THE LANE CONSTRUCTION CORPORATION  
CHESHIRE, CT

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		114000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	577 CY	25.00	14425.00
0003	0255000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (TON) REPAIR EXISTING AGGREGATE BASE COURSE	55 TON	60.00	3300.00
0004	0264000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER RECONSTRUCTION WITH STATE SUPPLIED BORROW	7.84 SMI	4750.00	37240.00
0005	1146000000-E	535	CONDITIONING EXISTING BASE	34 MSY	1150.00	39100.00
0006	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	338 TON	60.00	20280.00
0007	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	5.62 SMI	4125.00	23182.50
0008	1275000000-E	600	PRIME COAT	1,846 GAL	2.75	5076.50
0009	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	38,935 SY	1.85	72029.75
0010	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,377 SY	7.30	10052.10
0011	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	6,060 TON	60.00	363600.00
0012	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	10,202 TON	41.00	418282.00
0013	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	5,068 TON	42.00	212856.00
0014	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	3,097 TON	45.00	139365.00
0015	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,267 TON	360.00	456120.00
0016	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	2,500 TON	91.00	227500.00
0017	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	774 SF	5.50	4257.00
0018	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		50000.00
0019	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	22,281 LF	0.45	10026.45
0020	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	22,281 LF	0.55	12254.55
0021	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	155,744 LF	0.10	15574.40
0022	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (24", 120 MILS)(HRE)	27 LF	15.00	405.00
0023	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (4", 120 MILS) (HRE)	44,395 LF	0.70	31076.50
0024	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) THERMOPLASTIC MARKING LINES (4", 90 MILS)(HRE)	44,035 LF	0.60	26421.00
0025	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	275 EA	27.00	7425.00
0026	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	605 LF	3.50	2117.50
0027	6071010000-E	SP	WATTLE	1,520 LF	7.00	10640.00
0028	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	6.05 ACR	2100.00	12705.00
0029	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	30 LF	12.00	360.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 2339671.25

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 2339671.25

JAN 25, 2017 03:41 PM

WAKE

TIP NO

2017CPT.05.18.20921.1, 45335.3.20, 5C.092100, 5C.092113,  
5C.092148

2:00 PM 3 / 3 001

JAN 25 2017 DE00164  
10.900 MI

FED AID NO STATE FUNDED, HSIP-1006(044)  
PAVEMENT REHAB AND SETUP AND PAVE  
VARIOUS SECONDARY ROADS IN WAKE COUNTY

---

---

**BIDDERS IN ORDER**

S T WOOTEN CORPORATION	1
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3
THE LANE CONSTRUCTION CORPORATION	4

**CONTRACT TOTAL**

2005121.43
2079612.50
2188524.70
2339671.25